
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Não classificado 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 

789 
719 
022 
036 
044 
356 
065 
083 
025 
011 
012 
027 
031 
040 
077 
001 
010 

007 
076 
009 

Nome 

Breno Lima MG 
Guilherme Morbeck MG 
Luis Fernando Armani  
Tiago Santos 
Luiz Henrique Pinheiro MG 
Felipe Bronovski 
Daniel Cançado MG 
Welbert França 
Andre Novaes MG 
Willian Hoepers MG 
Ednilson Las Casas MG 
Felipe Beth 
Sidney Oliveira 
Adriano Veloso 
Marcos Augusto  
Sandro Cibien  
Regis Silva 

Leandro Freitas MG 
Diogo Del Sarto MG 
Hebert Hoepers MG 

Melhor Tempo 

59.246 
59.582 
59.610 
59.616 
59.677 
59.794 
59.873 
59.907 
59.990 

1:00.020 
1:00.138 
1:00.185 
1:00.344 
1:00.629 
1:00.776 
1:00.817 
1:01.240 

59.267 
59.671 
59.800 

na volta. 

8 
9 
8 
8 
9 
8 
6 
9 
9 
9 
4 
6 
8 
8 
5 
9 
6 

9 
9 
9 

Diff 

0.336 
0.364 
0.370 
0.431 
0.548 
0.627 
0.661 
0.744 
0.774 
0.892 
0.939 
1.098 
1.383 
1.530 
1.571 
1.994 

Classe 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

F 400 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
Piloto do kart 76 desclassificado por irregularidade técnica (peso) 
Piloto do kart 07 desclassificado por irregularidade técnica (peso) 
Piloto do kart 09 desclassificado por irregularidade técnica (peso) 

Fórmula Minas/Open Minas de Kart 2013 

FÓRMULA 400 

Tomada de Tempos 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 8:47:28 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

21/9/2013 08:45 


